[image: image1.png]

Российская Федерации
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселения»

Администрация Савдянского сельского поселения
Постановление

(
00.08.2017                                                                                                     х.Савдя

	О внесении изменений в постановление Администрации Савдянского сельского поселения  от 17.11.2016 № 1А

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 17.11.2016 № 1А «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Савдянского сельского поселения                                       В.В.Ситников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации

Савдянского сельского поселения

от 00.08.2017 №
Изменения,
вносимые в приложение № 2 к постановление Администрации Савдянского сельского поселения от 17.11.2016 № 1А «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

          1. Приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов местного бюджета для составления проекта бюджета Савдянского сельского поселения Заветинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

        1.1. после строки:

	99 9 00 86040
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  на организацию и осуществление выплат государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения

1.2. дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 00 86050
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на содержание автомобильных дорог общего пользования местного и межмуниципального значения и искусственных сооружений на них в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Савдянского сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам                                        Ю.А.Глянь